

BENTOSS 2022年2月ご予約弁当 特定原材料一覧

No	商品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
770	特選会席御膳(かにめしいくら)	●	●	●	-	-	●	●
771	特選会席御膳(かにめしほたて)	●	●	●	-	-	●	●
772	特選会席御膳(うなぎめし)	●	●	●	-	-	●	●
773	雅御膳	●	●	●	-	-	●	●
774	べんとす二段弁当(十五穀米)	●	●	●	●	-	-	-
775	べんとす二段弁当(かにめしいくら)	●	●	●	-	-	-	●
776	べんとす二段弁当(かにめしほたて)	●	●	●	-	-	-	●
777	べんとす二段弁当(うなぎめし)	●	●	●	-	-	-	-
778	幕の内弁当なごみ	●	●	●	-	-	●	-
779	幕の内弁当ほのぼの	●	●	●	-	-	-	-
780	特選かにめしいくら	●	-	●	-	-	-	●
781	特選かにめしほたて	●	-	●	-	-	-	●
782	特選うなぎめし	●	-	●	-	-	-	-
783	特選幕の内弁当・銀だら西京焼き	●	●	●	-	-	●	●
784	特選幕の内弁当・かにめしいくら	●	●	●	-	-	●	●
785	特選幕の内弁当・かにめしほたて	●	●	●	-	-	●	●
786	特選幕の内弁当・うなぎめし	●	●	●	-	-	●	●

※ベジスターは、お弁当一食あたり ★マークひとつで野菜40gを使用していることを表します。

※栄養表示は「五訂日本商品標準成分表」に基づいた当社計算値であり、あくまで目安となります。

※アレルギー表示は原材料を詳細に調査した上で実施しておりますが、調理時に本来その商品に使用しない食材が付着・混入する可能性があることをご容赦下さい。

※栄養価は個包装の調味料を含めた値で算出しております。